保存年限:

經濟部標準檢驗局 函

地址:10051臺北市中正區濟南路1段4號

聯絡人: 陳業鴻

聯絡電話:02-23431700#908

傳真: 02-33433991

電子信箱: mar. jiman@bsmi.gov. tw

受文者:高雄市政府

發文日期:中華民國111年9月16日 發文字號:經標三字第11130008071號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文(附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

https://docdl.bsmi.gov.tw/DL) 識別碼:UBX3QGBJ

主旨:「5G智慧杆系統技術規範」,業經本局於中華民國111年9 月16日以經標三字第11130008070號公告,並自即日生 效,請查照。

說明:檢附旨揭公告影本(含附件)1份。

正本:各直轄市及縣(市)政府、台灣區電機電子工業同業公會、中華民國電器商業同業 公會全國聯合會、台灣省電器商業同業公會聯合會、台北市電器商業同業公會、 高雄市電器商業同業公會、台灣省電腦商業同業公會聯合會、台北市電腦商業同 業公會、高雄市電腦商業同業公會、財團法人資訊工業策進會、財團法人台灣商 品檢測驗證中心、財團法人金屬工業研究發展中心、財團法人車輛研究測試中 心、財團法人台灣經濟研究院、耀睿科技股份有限公司、財團法人全國認證基金

副本:經濟部標準檢驗局所屬各分局、經濟部標準檢驗局第一組、經濟部標準檢驗局第 三組、經濟部標準檢驗局第六組、經濟部標準檢驗局法務室(均含附件)



11104586000*